
»  «

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

. /  / 7 / ’._________ 2018 №

О внесении изменений в Устав 
Муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Детский 
оздоровительно-образовательный центр» (в 
редакции постановления от 14.11.2017 № 
1885)

Во исполнение Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации», распоряжения 
Правительства Российской Федерации от 07.08.2009 № 1101-р «Об
утверждении Стратегии развития физической культуры и спорта в Российской 
Федерации на период до 2020 года», Концепции подготовки спортивного 
резерва в Российской Федерации до 2025 года, в целях приведения Устава 
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Детский оздоровительно-образовательный центр» в соответствие с 
действующим законодательством, руководствуясь статьями 27, 28, 37 Устава 
Елизовского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Изменить наименование учреждения -  Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного образования «Детский оздоровительно
образовательный центр» на Муниципальное бюджетное учреждение «Центр 
физической культуры и спорта Елизовского муниципального района». 
Сокращенное наименование МБУ ДО ДООЦ на МБУ ЦФКС ЕМР.

2. Внести изменения в Устав Муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Детский оздоровительно-образовательный 
центр» (в редакции постановления от 14.11.2017 № 1885) (далее по тексту -  
Устав), утвердив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему 
постановлению.

3. Направить Устав в новой редакции для государственной регистрации в 
регистрирующий орган.

А



4. Заявителем при государственной регистрации изменений, вносимых в 
учредительные документы Муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Детский оздоровительно-образовательный 
центр» выступить директору названного учреждения -  Слободчикову Андрею 
Г еннадьевичу.

Г лава Елизовского 
муниципального района Р.С. Василевский


